
MN PERFECT LSA.
Evy Olmrové 620/2
109 0Q ID

pru :
MN PERFECT
Evy Qdmerwé 620/2
IQ9 00 FrmU IQ

B&ok0mí

IČ:2UI6252
DIČ: CZ 28416252

Číslo smlouvy: 4/2022 Vy1mvil: Mutim Nuliová v pmé dne 11.L2022

SMLOUVA
O zAj[šTĚNf VYTVOŘENÍ A PROVOZOVÁNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU FORMOU KONCERTU S NÁZVEM:

MIG 21
JARO TOUR 2022

Smluvní strmý:

Obchodní jménol n8zev-.
IČ:
DIČ:
Spimvá mačka
Sídlo:
Statutámi orgán:
(dále jm ^genturn

MN PERFECT SJ:O.
28416252
CZ 28416252
C 139962 vedená u MGkého soudu v Prazt
Evy Ohmové 62(Y2, Horní Měcholupy 109 (X) Pnům 10,
Martina Nďiwijednatek společnosti

KontakmS osoba - agaitum: Martina Nďiová Inob.:
Kjjmkt - ruadmanage Milaia Á2uketa" Skotálek mb.:
a
Jménoa příjmení
lobchodni jmwl rjázrv: Zápďo&ské dtvMlo v Cbcbu, 0rgmj=e
IČ: . ®078042
DIČ: CZD0078042
Spisová mačka
Statutární orghůzástupcd,
který smlouvu µAepisuje: MUDr. Jan Svoboch

Bydliště/sidlo: Div8d¢lm aáměstf IQ, 350 02 Cheb
(dále jai ,nFK~ter)

Kontúct lokálni pmdukce: I'ňm Kruutikwá mob.:
Kontakt lokální technX Tcmáš Bobcyvl5ký rnob.

(agmtum a pďMatd dále společnějúco
uzavfrqjf nfže uvečknébo dne, mčsície roku tuto můouvu uá8leajkího mčnľ (dále také jm ,mouvm"):

L ZÁKLADNÍ ÚDAJE O KONCERTU
1.1 Smluvní sUany se dohodly Dá rali=i živébo kmaxtu m Uskxhjících pcxhníndc

Název: skupina MIG 21 (dále jm nkujd83-koweermí Yymup¢nf v déke 110 mhíutv nhwel akce:
,JARO TOUR 202ř'

Apmtum Zvukovou světelnou aparaturu mjišt'ufe poHdatd dle pHľožených technických podmínek

Mísito konání (phčn* Ku!hrmí cmmm SvobKA&, Zr umtní bmnou 5, 350 OL Cbeb

Datum konání kmcertn: 2.4. 2022
Začáték koncmx: 20:00 bod
PouštH divá1& 1930bod
Oba tyto časy- tj. zUátck komcertn podtěd& dlw (pokud webude uvedeno m vstnpmce)

být tmo Enformxee domtečuě vyzmčem m všech auámedch k Uci- ¢j. ň8 pldUtě, webu, fb 8j.
Zvuková zkoaška: 1830bod
Ddší požadlwkµ Teduůdcé · oqqµuúzuú p~dky (m(iha ke unl(xNeh Tcchnicít ňder+ ůuyut lisL

Stageph, R£p~puvý lil5t ©d OSA)

Cena vstupnébo: 390,- KČ pMpmg" 450,- KČ m místě

PořaUtel poskyme 20 b volnýcb vmpenek pto pmněty turné myeacel, Nova)
(předání volných vstup=k s Fu=m 'vyňz"jc &gemumformou vtxEherů, počMatel obdržijvžÍNvdm kmoerhj, yuk
tohoto voucheru)

Odměna = jedno vyůoupení: Podj1 z tržby z celého mupného sepo cAečtení 10 % DPH (a K) pkjuzeu plátců DPH) apo
odečtení předpMejního pQplatku mndmofch pkdprodgů (mx. ve výši 10 nepktí při vlastMm pkdprodeji a při přímém
prodeji vstupenek na uústč yňféd kčmcer%) dělí tUto:

pro <entwru 70 % + 21 % DPH, pro pořáthtek30 Yr Mlnirnálně vhk pohdatd uhmdf 130N0,- KČ +21 % DPH



Součhti vyúč(ovklL které p«ýbíbá vždy v den kmcertu, je [ňioZaé vyú&ovád ze ďech pfedrm&jakh mists vyčideuým
prodejem Uce; kde je uvedcú i[mvizE pMpmej'".
Na mMé je pak vyúčtovid podepsáno pok&elcm mnu Rgtntury mdmmag"""-
Na zákkdč toMto výúč¢ování je nt!dedr)č pohdmdi Z&SĹlĹM kter'l je u)htm druhý pncuvnf den po tmnhm končenu

CELKEM K ÚHRADĚ: dle skuHnwtl-dle uvit~$tl Úe tdnkúbě 130AOO,-KČ +21% DPH
SplmWost odměny: Cdá čam houodh bmde zuĽŔňA převodem ňA účet, na Ukkdé vyúet~d fhktnry zUbné
pohdatcú mm dmhý pmcwaídm po ·kd, 6é S. 4. 2022.

Poř8d&tel dále mimo výše uvedenou odmenu zmjístí m vkstní Ukhdy ubytoúÚ (pokmd tmde v7r6j~
domluvy meů 8 pohdRtdem), kmé bude ~ zkcmzultuvbo 8 pocvnmo s to dk
Usledujfcfä poža(hvků:

Počet osob a počet nocí: (l 'XX) ptd 12 osO, to 6/2 NkDje v hotelu ci penzionu se mídmL
Adnm ubyto'dni: Hotd Shvk, Svobody 3L Cheb, wwmhoľe!-sl3ric.%

BliZšl $pe¢ifik8ce požukvků k ubytování je lrved= v ttchnických a oWmi2ačdch podmíiíl&h přibžmých k této
smlouvě.

IL PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Agmtura je povinna. za podmín& touto smlouvou smovaých. vyWořit (zajistit vytvohmí) pid p~tele odměnu

umělecké výkony čImů iapely (koticat). kmýuů tKKkyu pruvďma díla µxi!e m~ruvaK) piKlo&úbo k této
smbuvě a udéiuje svoĹmÍ tyto umělecké výkouy, m podmínek tmo smlouvou ~yvmýck vdÉjne prUYU2DvNL

2.2 Pohdmd zäv&zúje m svůj úkbd řůbě připmvit kDacert po stránce spo1cčmsK tecbai= hygimické 8 bezpečhD3ULĹ
uuje]¢dcé výkcmy íja svŮj nákkd vdejnč piuvomm zipbtit odrn&m a vytvďmí máeckýdh výkmD
vď¢jňé pr'ovozmráni uměleckých výkonů.

23 Agentura prohjašujm Ze vykonává svým jménem pá"" výkonných umělců, jejichz umělecké výkmy jm ph" kDnceťtu
vytváňmy 8 vďejnč provozuvány. Agmtum p1rDh[a§uyL že výkmni urnäci mají páyo, ve smyslu předmětu táčj smlouvy,
vemně provozovat modďďůL která budou hiterprety v rámci vystoupa'í íntapmo~.

IIL SPLATNOST ODMĚNY
3.1 Smluvní sumy se &bocúy, žc cxhnčaa m vystoupeú bude uhnrum agmtuře ňämým způsobů waknýdt níže v tmmo

jednotlivý způsob úhntdy odmhiysi =|UÝníst=y potvMí pilď ko1úIlimvygoupmĹ
3:2 Úhrada odlDeny sc µuňdi bankovním přuvodan m účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Pokud [jebllKk ve

sjednané výši přip9m ň8 účes agentury (oebo uhrazaia v scmMu sodsL 33) nejpozdeji ve lhůtě $phrmoéstĽ nelze
vystDupení uskutečMt Agentům je torwto přfµdě qMvnčna od této mjouvy oďmupit a pcUMovm náhmdu vŠech
vynaložmých nákladů · škod spojmýa$e zajištěunkonamůa$ př*avm výkonuýa~cůn~~mĹ

33 Veškeré platby, které je pokdM na základě této sMlouvy Nvůlal platit agmuřt. je po1Matel povinm platit na základě
áktruy. Pohdud neú oµávn&t pLatit příaK) výkon'ým odľnbčáu výkQmýln umělcům vypktf agentům v souladu
sc 3rnlouvami mezi výkmnými umělá a &genturolL Uhm!a přímo výkmwým uujácům se nepov&žuje = SPbČlů pcwimosti
uhrMit odmčnu dle této smlouvy.

3.4 Po doba tumé MIG21, kdy bude odměm zb koIKert Uvbet od počtm prodma ntupeaek, Hde výše t&O
&uit 70 % z celkové u6tky zídcmé z prodeje YgtupmCk předmětný koncerL Odměm bude výpočtem m uhmzmm

částka bude :mlám pkvodeai účet; m vyúčtum hktuiry, mimě poř»atetl k
5. 4. 202L KodměU bude pHpočtm UkoaU DPH: PoKU oébude tďdo vypčtm8 oduiW uhrazm8

uyůsobem uvdeuým vtormo odstwcj je agentum v tomto ph'µdč qpnMčm od této smlouvy odstoupit " požMwat
náhmdu všech vyna!ožeiaých Ukkdů · škod u'oja'ýa se zajištčUn kcmcertů Bpříprayou výkomých umád Ijä
'vyštoupmĹ

3.5 Vpřipadč prodeú se zqpkceúm odmčuy pcAlc této mkuvy, je pohdatd povineo z·platit agmttďe miiuvnf pokitu ve
výši 0,5 % z dhxžnéčástky d=č", tím nail dotčeno mi oummo pňrvo agmtury b8 Uhndu škoc$y.

lV. TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY
4.1 Phložené teduú&é a o'gmizační podmínky (dále kké jako nPďmííkn a 4tedtrúa rider" Noří přílohu této ¶m~y 8

jsou nedľbQRj součástí této smlouvy. jeji¢b mňžc k drroženf kcnáni vydůupmf 8 µmhije se z9mäné
(podmmé) porušení této smlouvy. Agemm je pň mm zámUUm úpod$=em) pom9ml µAmfnek uvedených
v technických · orgmizačnia PQdmihkách odstoupit od této sailouvy, v přípUč; že pQtadatcl tmčini mi po
upozomčnf agmtury ~žitDu úpravu bez negmivoíbo vlivu vystoupenL Pořúhtel v tomto ph'půlě není zbavm
povinnosti zaplatit částku vc výši odmäiy dle CL [ (1.1) títo mlouvy. · to jako můuvni pokům = pomšeni povinnosti
smovmýä v této smlouvě (tc:chnických · cmµ~ukh PodmiňUcb). Srduvní moy Mil8šgí, že považuji výši
smiuvai pohr'y =mmeř=u 8p~Ľtd prohkšujm žE[bdmdcjeji výú nijak

42 Pořadatel jc povinen pcKvrŮt jednu kqpii Podmhck svým Mpisem a zašle tuto kopii 8polu s podepanou smlouvou zpět
agentuře. Agentura si vyhmmjc p'ávo nqmkytnout jak&oliv p1Uní dle této srnkmvy, až do doby obdáenf pdepsaných
Podmínek spoju se smlouvou.

43 Technické a orgmizační podmínky 'nehou být uphmäxy IDčBä]y dle potfeb tígmtu'y (výkonnýä umělců) g tůn, že
Wto upřesUM změny ruusi být oznáineny pbcmně pořadatdi $ &mečným pkdstihem útL Oy pďMatd mohl tyto



podmínky fódné ajinit. PoMud mknou nnčmj nebo upřesMd Podmínek pKjtvmf wým podpban aujlc zpět uemf'e.
OdmÍmqut upmnenýdj/zmčnma p~wkg múk pohdúd pc= z vážného dôrvodu 6ohkd¢m m kierý nelze
po něm třpbéd pobchvklj mcioM1U pozMovm Odmítnutf jejich 8pbeuí z jirrýä důvo& DlŽ jboů uvdmy v tOEňR)
ochtwci, se povUuje » závúné (pQdmtné) porukní smlouvy a je důvodem pto odňoupmi od 6mtouvy 6tŕMý
Bgennjry. V připdč cxbtwpení od mlowy je pohdM µMncn uhnidŕt íkodu ve výši váeeh
vynaložených nákhdů y K)uvigkKti 8 p~nhn/pKpmvou pfďmémého vystoupení.

.4 4 výběr rrpmoám, ph"pdně jeho změny, je výhmdné v kompctenci egentu'y.

V. AUToRsajjNÁ PRÁVA A POVOLENÍ K poŘÁDÁNf KONCERTU
5.1 PQhdatel je Nvincn, v soulúu pkmými právními předpixy & ve Ihhtkih tiun woled (licenci) k užití

uměleckých děl aphtit odlÉDkju a veřejné ncdiv&delm prwozováď OL která jsou v ňmci předn&úbo Kmcem
uměleckými výkony provkm (viz pfibžený mpeňUruvý liR): zhkánl těchto priřv najf pfe~em této mlouvy.
Výbndní opďvnění udílet wolenf výbhat odrMny zr v«né rjedivodelnj pmvcnmánt cIěl budebdcb g tuxtem Debo bez
textu pHslují Ochminánu mzu wtorú&nu (osAk čímž tmí ďotčmo pdŕvo Mm vykxmám wá prán $auxmuu bez
pmtkdnictvf OSA. Veškeré výše wvedeW povinaosti (ti mdht omámení, žádostL plncmi odměgy) Je poHdmtd
povlnm pľnft přímo vůa OSA, nfkoli pro$thdaktnm =t'ury. ,

5.2 Opomenutím uvedeM poYirmo$ů rvolení 8 mplMit odměna se pohdMd vym¶mje mebezpečf poAihu
dvf1nč( Nutně pAmího. V pHpadě nedod=if Wvi[jno$ti dle ockt: 5.1, nese nhkďky coboto pomkM p~nel.
včetně NvinDosti uhradit veškué penčži'é postihy strmý přís[uk]ýa orgádL

53 Pohd&tel je zároveň poňnm zkkt v wuhdu obecně záNazuými pkdpisy povolení k pofádámi kcmcerm & je povinm
dodržovat veškeré povin~ ulohmC obecně úvumými předpisy (vyhlášky obce RhĽ), pktnými v míuE pďáUM
kmeemj. V případě oemožnosti konád kcxicertu, z důvodu DabůžEd povimmtí ~veE[ými Cémito pMpáy9 ""'
veškeré nůledky tohoco porušeni pohaKhtel včetně všech nikkdů, které pohuktdi i v této muvMMi YmikrKKL
V pHpMč, že pořMatel nezlská vcškd potřebná pcwdmľ k poMád je 'gmtum oµávuťm od täo mlourvy
odstoupit 8 pokduel je povinen uhmdit agentuk škodu ve výši všech vynúožmých Ukbdů m »jihénf konccňu.
poruŠciú výše uvedené povůinosti opathit veškcirC potřebDé gouhLuy, je ageutum Qpďvněu· požMcmt zu)hced mluvní
pokuty vc mjné výši. jiko je výše odmhy uvedeni v a. I(I.1) tékj mlouvy. Smhrvní xnny pn'hksujŕ, be výši míuwň
poku'y povah'ýi = pRméřmou a pořadatel pTohlašujm že mbude jqi výši uijU rozpcmvmL Uluueuím smluvní pokuty
DélQĹ dotčeno výšc uvedené práívo agmtwy m Uhndu škody.

5.4 Touto mlouvou bé neudáuje pokdgteii svolmi ke bmcrčMmu použití jújcá, podobizm, obmjovýa nimků ob=yvýa
· zmkových zĹmamů4 či jiných pmjevů osobú povdiy výkQmých umělců. ·ni jejich mboru, vmupujída m konamL
Nedod~ vý9e uvedeného 6¢ povUuje = pomšaů monkäo úkom ~y do o3obocmnkh p't'
výkouných umčlců lze pohdovxt přiměřené zbdodiučiněiú a tD i v penězích.

5.5 se Zje ko~ bez pbctnného souhbsu a*atluy, Ddnkk spojm ' júýmkoúv komerčUn tíebo
politickým sub!]'dctan (b výjŕmkoe pK~te]e) tl8 nevy5Wpí krumč výkonných ~!cU dle této mlouvy, Hdná
osoba spojesá spolitiäcou stranou či jinak činnL Poniďeřú výše uvakné pwúmosti k povUuje = zhnžné
(pods%é) porušení této mbuvy. Za Nrušeni výše uvedmé povímmú je qpdvn&j:K požM~ Wl&cenf
mluvní pokuty v" stejné Yýši, jUo je výše oďměr'y uvedená v či. 1(1.1) táo mlouvy. Smluvní 3tMjý pmhlUujf, že výši
smluvní poknty povUují m při*hmou 8 pdMMd pnohk&je, že nebude její výši oijík ~tovul Uhm7Enfm suůuvn5
pokuty nmí dot&tj na plfpadnou nůtmdu ikody.

5.6 PoHdUtl prohWuj% že předmětM íkce mmf do¢ován% pcSjU rwš jwk propojm 6 pďitkky
·ngmžo~ýmj ombamL PoHdMd dák probkkje, Že ·kce nmf jakkoh propoj~ (mjetSuwě, perboulu a
mediíhle) · mbou Ing. Anďrrje Babiše, mruzeaéM se AGROFERT, r.& b Žádnow
$pQlečQostí z koamm AGROFERT, SyQBiól~ FWttaberg Holding, H:utembem >pKU

lavestmentx, ze $poleeno$ti medií mpřlklad ped okupfmu
vkmi $ubjckty majetkově nebo pemmhbsě propojeaými ' výše uvedmýuů subjekty. Fbkmd 8c toto prohWed ukLbe
Jako uepmvdtvé. pov§je tm $kmtečhm m podmtu pomŠcú této nnkKrvy po'hdMtkm &£emrm j"
opňvněm v bkověm případě od čEtO mjowvy oduoupiL mv0 ageMury m apkctuí částky (odmby) ajedmé
včL [ (LI) této mhuvy vpřiiµdě odstowpmí od mlouvy, zdávďa porušení (Be?mvdť~D tobcm
pmhlášeaí, dotčtuo; pohdatd 6é mamje whmdit &gmtuře tuto UMku UhrMu šk»dy (uHého um
3gentujře v důtledku vymupmí pm porušed mlouvy pohdúelem mfkoe, Id nejp'Mějl m vý:rvu
agentury.

5.7 Pořadatel je povinw =jktit. m před zUájmhn &ňĹ v průbébu kcmomu, bez uMhlasu muury
nebyly pcřizovány óbruuvé (vČétně fmogrUckýä) či zvukwC záznamy umčfeckýcb výk'mů pto prufésbúhf účely nebo
využiti (tzn. s výjimkou imemfch účelů p~tde), ndmmMk=yjgia mhhswC či tekvizrú přmasy.

VL ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN
6.1 Smlouvu s vlastními $poruoľy, nebo jiuými třetími osob8mí jejichž obcbodnf jméno nebo čámost být při kmcertn

propagovány, může pořadatel umvh't pouze na základě pfsemúho přďbčžl)Cbo souhlasu Ágentluy ttmo souhks
udělí pemze tehdy, n&&u-!i ponjmy Ubo ohružury závúky mluv svýk=ýuli urněki 8 xvýtuMnimi
$pon2ory nebo sjinými třetími , j#ichž obcbodní jwcno, úzw činnost KňxjĹ být pfi koncmtu .
V případě u=vřen{ srnMwy, ju uvedeno v tomto odstxvcj, bez souhlasu agecmry. nmk &gclntum pdřvo odnoupit od
smrůouvy. PořMatei je poi'inm uhrUit vďkeruu škodu, kteď 8gcnmfe v dägfedhl poxušaú této pcjvinno6ti vznikn= Tmtio
bod 8t netýU vystoupenídmpby mtujo poHUného kDBcemího twné (řaúmL VIP, mědxké Mdj

6:2 Získá-li pořadatel svolení agamy podle pftdcbozihD odmvc% je pohdiůej qmvnen umínitv dle či na jiném kde
se koncmt pnopagačni bammy, stojky. vlajky, loy wých či jmýa třetích osob, jgiaž obdMní jtňčtko,
Uzev nebo činnost majš být při koncmu pTop8gDvh)y. mňže tu učinit kdekoli mimo jevia Tmto bod r»etýU



'S

%
'%,

$kup[ny m[m0 pdh6dmUho mně (fatiml, VIP, m&tUé Ůnmo6t| ntdj PM ale, Ze
z technických dMrodů nemohcm být n· jevišti umbtčny ~ bmnay, 'tojky. vl'jky. jiu virtuihíi oechnikm atp.

6.3 Po dobu tumé MIG 21, je mlouvyg n[n±dAsovými mnictmi & ddSími medWdmi pamay o spon=Áyl bmerDve či jiM
sMlouvy sobdobným účděn mvfmt výhnchě Tato bod ·e Betýu vym¶m íkuplwy mfmo
pořádaného kDactrmfb0 tmmé (feFdvnL VIP, ~KC ntdj

6.4 Pokdatel sc mwzuje k účinnému využiú všech dcxkných plúátů bude wilwd o dosc»Htm prqpapä "y'touped dle
moZnosú v uústnkn tibklL rádjt4 loldlní televizi aj. Nedombeču µDpu= bude pwUuvám 6tř7kňý
·gentuty m (pQdmtné) porutenÍ můouvy m Anně lmhtel4 z něhož je rm'žné vyvodit ptMuhié důsledky.
PMnnwt prDp&pee bé cmzhbuje m vyotompenfíkwpky v dmd JIU MlŽ Je wve&ú v Uto mWrvt

65 Malý zájem o vmpenky m koocert oebo nepříznNé pk>čuĽ není důvodem kt zrúkni mlouvy či důvodem pro nekonárú
koncemL V pHpadč nqmiv&o počul pohd bylo vymqjpenf pfánwám do pro túové p&sf Devbodnlých pmux
(kcmeň M širým oebcm). je poíMatel povinm ujistit pmtory pro konání Kmcem srovmtclné v kytých p~or=lL
NckonáM konaxm z důvrxju nmjijtčni vbcxjbýä oáhmhúch pmor je důvodem pm umturu od této un!ouvy cx!mupĹL
Odstoupmí od urůouvy však nezbavuje žádných okDbosti ~C1c pKTv~ti z&p[8tit čWm v plné výši odměny
podle ČI. r (LI) této mtcuvy, jíko smluvní pokutu za pmujenf povinnosti ajiďt Uhruhí pronory pik) konáni kcx)ceml
k'eruu jc ·gentum qprávrčU po pďad&l¢li za tikové porujení povimiosú požMbv7KL Sailuvtú stnníy že výši
smluvní polany po"Uujf 2m přiméštnou poHdotd prohlduje, že tidxAe ieif výši riijůc Fcrzpojuvu- Agmmrn je opdvném
započfx pHµdně nphcmcm odmhni m úhndu mluvní pokuty dle tohow odst 65.

6.6 V pHp·deck kdy wmp m vyslouped úcupiny je vhin m vnupmky, ·gmtufe úkži 20 kud vokýeh mup·Bcsc. řešeno
agenturuu fbrmau vuucheru - viz Ftř. L txxj 1.1.

6.7 Pokud bide pohdatel sanxmmého koncertu šůmpúay (mnomtllým kDncenem se rommi i pokud vjmupuje phxib'peh
nebo jiný host) dodiMt k Uci rvůj pmµgačn1 m=riu má agentum právo pfedan odumhkňt veškerý mtitrúl wrčeuý k
propxgnd takového koncemL Pohduel se dmto účelem uvazuje konzuhovm &genmrou mbob ~poc a v
clouucčUm pkldstihZ mlat agmtďe k posouz=ú a odmuhLumí veškeré mteUly · podklady určmC k prDpapä
koncem (ti. plaká'y, . bilibomty. tiskoviny ·pocL). N8 ťkcb tumýa mMMákch,, pokud
bude uvádéoo ľogo kmpdy, být uvedeno po1kz1e · výhmdaě kumy mig 21, jehož vyobrumf Je k dhpodd
m wdKwýa muáa Upay Pduíd by mW být m mteriákch pqKÚutm
kmpdy, může být použln p0uude · výhr»dné fotDgrmic k»pely umbtěU výk uvcjdeuýa wdbuvých ňňnUch,
která bude předem Pwušcni júŕkoliv p<winnosti pďúluelc uveclmé v mm odňivci 6.7 kc
považuje m záwhié (podmmé) porušmí & ·gmum je oprávn&w mdovut po pc~tcli útmáj veškeré škody
(rrmeňální i nemauníhl[ újm), Heď ji tímto porušeúm vmiknc Agmtura je povinm zíb'zpečit. m bé výkcmnf umělci
dostwili na místo vystoupení tzn. tak; iby byli ~1 mčlt wC vymupení ve 3jednnjou dobu. Agmtum však
neodpovídá m pHpMnC zdrženi z důwdu úrxzu výkmných umčlců nebo trchnického pcFsomm způscbeDe bébem mty
nebo na místě vystoupeď či z důvodu vyšší moci.

6.8 Poskytmti rozhworů svýkcmými umělci 8 podrnfnky pro fc]Ŕtogmfonnf během vystoupcnf untsf ncrvtúďi předcxn
tdďouicky gagennlmlL FcňognďMnf Lze u3kmFjčnit pouze v průběhu 1-3 písničky koDcerm q tD pouze nm zákMč
dobodhuté dcmditacc Ncákjreditovmí fotogmfwé si wobou dobcxbout YýjilnhA b ph'tmmiým odwvčduým pmcovníkan
8gmtu'y.

6.9 PďadEtcl je povinm »jistit m žádost agmtuiy v phxkáli či jinán vhodném místě podlulky pro ~ zvukových ncmičů
a pKj~čaicb předmtU =jůťbvmý &genturou (poskyuue potřebný pmtor. stojy ťip.). za z tohoto prodeje UležS v plné
své výši ·Wltuk. Tuo porvianm k aevmhuje "yUoupmfjďnotUve v r:tmd JIné db=

6.10 Pďíďnel odpovídá :a dochZení techMckýdi hygienický& bczpdlxmIúcb · pcxžLmfch předpisů v uúsbť korůní
akce. Pohd81bel odpcwidá za škody 8& zdmi i mjetku, vzůklé výkmým umělcům či jiným v mvis!osti
$ vy$'oupetúhl pokud nebyly pn)kumebč mvioěny výkQmými umělci či jgia dqprovcxkom g. pobd vzniknou zejména
vdiislaiku [Kdodrže[ú pfedpa o beuKčno5ti · ochraU 2dmvl při twkdržmi tjmnickýdl nomn a ostúMch obamč
záy&zuýa předpisů = rtnwy poř8d&tdc.

6.11 Agentům se zavxzuýe dodat pofadueli plaUty (mmci) ve lhůtě potklmé k dobré pmpajpá pkdmčmého koelcera4
nejpozději všU 30 au před koUaím kmcertu - pokud jsou pohdndem d*tur!y. Témo bod phtí pmue pro přípid
sanmtamébo koocatu Uupŕny bez vy=upcxn ddšíä oboĺl

6.12 Agentům jc p(Ninm 'abe'pečit m se YýkDnn[ umělci domňli na mfsto vystouped vč&9, mi. ·by byli !Kdbqni zdSít
své vystoupení ve gcáämou &hL Agentura však Deodpovfdá m ptfµdné zdržmi z důvodu ůmzu výkmrých umělců nebo
technického per~u, způsotmé bčhm cesty rxbo ä8 mistč vymulm či z důvodu vyšší moci.

6.13 Aáµn'u'a j" qjFávnčna přerušit či ukoučit kmom; při dodržed pcrvůmosů ůhmdy oelkové odměáníy = kmcmt dle a 1(1.1)
této smlouvy. v be požMatel tmajistí hladký průb& konoenu a dojčk k jgwúi naMcnf 2c stnny (ičastn&ů µA
vlivem alkobolu či drog jiu výt~tí " příp'dč poškmcd apanuury. zejmém v &dedhi Mdodrženj
bczpečnosmkh oorem a zásM sumy pokdaitdm

VIL UKONČENÍ SMLOUVY
7.1 Smluvní strany pmhlašují. že jsou si vUomy, že tljtD aňlouvu umvĹrajf v době trvání účinných qpúltní o®ňÔ veřejné

moci m účelem otnezaú šÉhml tzv. ko«mvirové epidemie či v očddvání možxxmi jejich opětovného mvedeú (dále jaj
nopadenr).

7.2 Smluvní dniny prohlašují a zavmíjí bé, Ze v ph°padi!;, Že dojde k ukcwým ančmím v šíři rumbu omí 8 zpňmční
opaůltni či jejich zI]ovu=vcdenf dc =k±Km"ho které mohou ohruU nebo ohrozí, ztíží či memohň konáni
končenu v tenmfnu sjednmCm v této dobode4 budou se dále Mitu=lovenírni této smlouvy níže.



7.3 Smluvní ktaó k bučk chtít; z důvodů výše Uvedcľ*h. dwoht qµtfení v muvůio$ti b pbénlm dle této mlcuvy,je
povinm dnům ze miuvnich stmn fjeprDdlene informovat o tUovém opetkní, 8 k) nejpozději do 7 kúsrdúhfcb dM cxl
jeho vznihL Ncdodrbmi této lhůty má m Ustedek zánik pňn dcyyo~ sb qmřmL V ptiµdě. Ze z opúkd bude
&ulomticky vypiývM pro obě mluvní nemo~ plnění předmětu béto smlouvy ve termfnZ ncmům m
domluvených podmínek, je kterUoliv mluvní Anna cmvTjem od této mlouvy odstoupiL

7.4 Pokud dojde L rudiřml tiebo či movumedmí opatbmi tiL Ze jalm ze mluvních strm hde mh m zUhdé
rodfřmf. zpfisnční či movuzrvdmí opdřmi pMmmě ztíženy podmfdky ke splnEnf Ndmetu 'ho unkxmy. a*nCm
nebude objehivné plnit jednotlivé povimocti dle smlouvy numé k tornu. byl koncerľ ('yRcxpe® uku1ječDen
řádně, ve sjednanému romhu, bdité nebo tmnfnu, mvazuje bC druhá ze mluvních 8bxn k pod'ytnutf pochbné
součinnosti či ke zxněxjě kRI k(x=1u. To phtí pouze v pri~ žt sc nejedu o zjevDé maůiú prhm ôaaemj
smluvnich suan. Pwimost úhmdy odmhjy phd koUnfm koncmu jíkož ij# výše a dalšf priM m~ dle mluuvy
tím nejsou dotčeny. V pňpdě, že měnu dm konání koncertu nelze po některé ze smtuvokb spmvdlivě p~ovu
má drubá Zlé mluvních strm pávo od nnlouvy odnDupil Depfídllší jí vŠů: úrok lj8 uiakčni pbéai či jiaé ploěaL kieró by
ji jinak dle smlouvy oáleždo, či náležet mohlo.

7.5 Pokud bude vy3tDup¢aí znemoblno, bez mohmti pompovat ju uvahmo výše, v důsľedku jiné nebo
ncodvntitebé události, leZicí [nillbo mluvní ·tmuy, mphkhd přírMá' bůmrofá oebo z důvodu Ĺmdyíduelné
ncodmtitelnC udákmi m stnnť vympujlcího výkonného ~1cc; mpř. vLZné QDcmoajľní či úmrtí výkcmoEbo
ůnz; úmrtí v rodině up., majf obě mluvní stmy pnŕvo od této unlouvy odmůŕpiL bez jakýchkoli Umkôi m fimmCrd
úhradu vzniklé škody. Odstupujíd mm jepovinm ůiom uvedené skuttčnosti chubié smluvd mně fádně dobžit

7.6 Pokud se předmětné vystoupmf neu$jamčTli ĺ jiných důvodô. neŽ z důvodu vjUi mpcĹ Ndle pMchoaích odctavců,
ze mvinčni &mtu'y, p'wah'je sc tUcM shmčnost Imušeni povůuiosti po1Macele dle této můouvy 8 poh~ j"
povínm apktit agmtufe celou částku sjednanou a uvedawu júo odměna v CL [ odA (1.1) táo mlouvy jako Uhnchi
skodý (ušľébo äsku). kiedt ·gmtuk v důsbďku ncum=čil&ú vm)uM vzúkne, · to Ueipozde]"i výzvu agimtury. Tuč)
povinnost náhMy ŠiC© (UlCho zisku) výši plul i piu ptlpM. odvojá (uušf) koncert VC IhůtE kntšf
než 40 dnů před uermíncm koknáänf koncem dle Usd mkmvy a p«Mhšuje, ž" tULo povinnoň ani výši čádky nebude v tDmto
přjpadě áju Agmt'm je oprávnW zÁpočíst pfipadně již doženou ochniEnu (älohu w odmjhlu) m UhrMu
škody dle whoto odmv= do 7 äiů.

7.7 Neuskuteční-li se pkdmčmé vysioupení »vinťním ageMury, je wto pcrvinn8 uhradit pohdmdi Ukhdy pnok=dne a
ťičebé vywibžmé v $ouvi3bti $ pďádáním předmětného vystcNpm[ a vrátit pohkhtdi již iihnzmou odměnu, to m
základě písemné výzvy pclhduele.

7.8 Smlouvu je možné ukmčic micě pbemDou dohodou nnn, pdkqpsancm občm smluvními stnmmĹ

VUL ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
8.1 Agenmn zpmcxTňvá veškeré osoboí údaje fýzických osob. herě jf byly poskytnmy v bÉto nnlouvé, nebo které

v souvisíoAi stouto smlouvw v soubdu gmvúmi předpisy včetně mHzccif EvropskCbo páuhmentu Rmy
2016/679 o ochraně gzj"ckýa cmb v KKNido$ti sc zpmc~ím (mb[údl iidýů a o YolDéuj pdhytm těatD úchjô (diíkjm
wGDPR") a dále v souladu způsobem dle ;úsäd zpr·cuvárů Agentura ocbmny osobních ikhjů" (díle jm "z~Ťk
Po§e1 powmijm že Zásady mu byN Agenm1m pttdloženy k pr=dbvánf pkd mpisem této mlouvy 6jejich
obsahem se

82 Smlouva oabývá platnosti dtiem N¢Pisu obénm m!uvDfmj mmami a může být & doplňovhm pouze Rmnou
píseřnnýcb dodatků pcKkp3urých oběma smluvnfmi stnrmmi.

83 Smluvní sumy berou m vědomĹ Ze v že pohdatel je povimým epubjdd= dle zákm 340/2015 Sb., o
zv1Aštaich Mmí~l účintxmi D&besých euůw, 1NdĚjĎ~ těduo smluv · o mgisůu mluv (ZUW o r4µtru mluv),
v phmém mčni. budc smiouvj ncprodlač p) podpisu druhou mluvní šUmnou uvďcjněm pohdaiclem v rrgistru smluv
d: {Qhoľo zákona. Účinnosti pdk nabývá mo &ž okamžikm jgůio uvckjnčni v mluv. Smluvní stmny 6é
dobodly, Že k ajištčni uvdejUď milowy v regMíu mluv se zAvůzuje pohdůeĽ to xĚNmjeji ve Ihhč NžMbv&u
zákmem o registru smluv, jinU pohdňd odpoMkhL m vdkmu škodu, ~ Imwdejnenhn mlouvy v mginnj mluv,
y zákonem stmovmých Mitikh, vmihm

8.4 Smluvní Anny 8c zavazují, Ze o všcch inform3da íku!tämtcch, týbjlcich 8c této smlouvy. o kmých se dozví
v průběhu vzájemné spQkľmce, zBct^m mlčen|i~ po celou dobu trňnf smlouvy. ipojejfm ÚxmčenĹ

8.5 Pokud je, nebo se sune n&teiné z usmmeú tĽtD sdouvy oeplmm či neúčťunýnl nqMhmt nebo DeůlčinDost túx)vébD
ustanovení nebude mít oásleddc Dq)lal=t léto srukuvy jako celhl mi jiuýdj ustuKjved této mlouvy, poknd je toto
neplmé či neúčinné ustanovení oUUtdné od mtjcu mkuvy. Smhrvo! stmiy se uvazuji mkwéto TKplatne či aeúčinné
ustuiovmi Uhradit Rovým p1Uaým · účůujýui umnovcun. kiat wým obsahem bude co ®včměji odpovWt podstmč
smyslu půvcxhibo ummveM.

8.6 Tato smlouva se řídí phtnými předpisy Čakŕ r'cµbtiky. Trio jakož ivcškeré pnhni vztúiy výsbvné
touto smlouvou, se řid u$ůxnDvenfmi äkona L 89L2012, Sb. občinský zákoník v plamérn znění.

8.7 Smluvní stmny, jakožco podnikuel4 si sjednbmjf ptd kŠenf $[xxů z této smlouvy 'vyplývkjici, jako místně pňdušrrý
obecný (okmni) soud 8gemury (mud, v jehož obvodě má Bgemum sídlo).



8.8 Tud udouw byla sqNm ve dvou vyho¢ovaůdb po jecbo'n m kúdm = mluvMcb Agemm u podpisu uvede
mňtko ogentu'y 8 podpig mtlumibo (mnu nebo zmocněnce %mtu'y.

8.9 Túo mfow8 Mbývá plmčmi & účinnQsti podpixm obou mluvních strm, jgi unhiy a doplňky musí mít písemnou
formou 8 misí být podqpsány občmmmluvnfmi stnmiunĹ

8.10 Strany této unlouvy prohkšujL že o&áh této suilouvy vyj'äuje jqia 'dhiou & wobochm vů1Ľ což ~j'Ĺ
v!&$moruCními podpisy.

v pmle, dne l!. ledna2022

Marům Nasliová, jeamdkg

,,,L%l, 4'( U:u

P -adatcf

\

MN PERFECT s.r.o.'
É\/ý Olmerové 620/2

109 00 prahä 15
IČO: 284 16 252


